【本日のプログラム】

司 会 萩原竜治例会運営委員長   斉 唱 「奉仕の理想」

プログラム 移動例会（西尾市議会場）

食 事 福ふく １１：３０～１２：２０

例 会 １２：３０～１２：５０

講 話 西尾市 議会事務局 議事課課長 福田淳也様 １２：５０～１３：１０

      職業奉仕委員長 榊原康正 １３：１０～１３：３０

〔〔委委員員会会報報告告〕〕

〈出席委員会〉岩瀬 正広委員長

本日の出席数  ５３名   欠席数  １７名   出席率  ７５．７１％

会長 / 黒田 正志   幹事 / 小笠原正秀
クラブ会報委員 外山晃久 / 永江義澄 / 羽佐田芳和

例会日：火曜日 12:30  例会場：西尾コンベンションホール

事務局：西尾市永楽町 3-45  西尾信用金庫中央支店内 204
TEL：0563-54-7770  FAX：0563-54-7050  URL:https://www.nishio-rotary.org

第３１７４回例会 令和７年３月２５日（火）  天気：晴 Ｎｏ．２７

２０２４－２５年度  黒田会長テーマ  －時を楽しむ ロータリーを愉しむ－

2024-2025年度

RIテーマ

移 動 例 会

この議会の場でロータリーの例会が開催できることに私も大変感謝しています。こういう

企画を約１年前に幹事の小笠原さんと色々計画をさせていただき、榊原前市長様にもお

願いを賜り、こぎつけた次第です。榊原さん、本日は経験をフルに生かされたお話をよろし

くお願いいたします。

実は、私はこの議会場を初めて見学させていただきました。先ほど皆さんにお伺いした

ところ、初めて会場に入られる方は多いとのことです。そういう意味で大変良い機会になっ

たと感じています。

〔〔会会長長挨挨拶拶〕〕